
G312线 K2699+615沙河桥危旧桥梁改造工程

中标候选人公示

盖章： 发布日期：2024 年 05 月 06 日

项目名称及标

段名称

G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥

梁改造工程
交易登记号 GSGLZYGZD20240407

招标人
甘肃省张掖公路事业发展中心甘

州公路段

招 标 人

联系电话
张工 13993673416

招标代理机构 甘肃浦帆项目管理有限公司
代理机构

联系电话
何静 18293642664

监督机构
甘肃省张掖公路事业发展中心甘

州公路段廉政监督小组

监管机构

联系电话
13830632137

公示开始时间 2024-05-06 公示结束时间 2024-05-08

评标专家名单
共 5人，招标人代表：张海元

评标专家：郝霄、金小雄、崔国龙、陈彦昆

中标候选人信息

标段
排

序
中标候选人名称

投标报价

（元）

综合

得分
项目经理 项目总工

001

1
衡水衡通路桥养护

工程有限公司
783961.43 91.60 孟喜存 张存磊

2
衡水佳力路桥维护

有限公司
785197.04 72.40 王红松 郭传水

3
如成建工集团有限

公司
786476.49 79.00 赵春雨 司如军



中标候选人填报项目业绩

盖章： 发布日期：2024 年 05 月 06 日

项目名称及标

段名称

G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥

梁改造工程
交易登记号 GSGLZYGZD20240407

标段
排

序
中标候选人名称 项目业绩

001

1
衡水衡通路桥养护工

程有限公司

1. 永宁黄河大桥维修工程

2. 马平修复养护

2
衡水佳力路桥维护有

限公司
1. 张石高速公路保定段 2021 年度桥梁病害治理工程施工

3
如成建工集团有限公

司

1. 吉科村-北臣赞村(CZ90、Y215)中修工程

2. 嘉会外环路(CD3W、C1NW)改建工程



中标候选人个人业绩公示

盖章： 发布日期：2024 年 05 月 06 日

项目名称及标

段名称

G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥

梁改造工程
交易登记号 GSGLZYGZD20240407

标段
排

序

中标候选

人名称

项目经理 项目总工

姓名 业绩 姓名 业绩

001

1

衡水衡通

路桥养护

工程有限

公司

孟喜存

1. 呼北国家高速公路

山西离石至隰县段桥梁

缺陷修复工程项目

2. S245 巴莱线巴野公

路稻场岭大桥工程质量

缺陷处理工程

3. S113 外环调整线铁

东路组合互通 S 匝道桥

应急抢修工程

张存磊

1. 永宁黄河大桥维

修工程

2. 马平修复养护项

目

3. S245 巴莱线巴野

公路稻场岭大桥工程

质量缺陷处理工程

2

衡水佳力

路桥维护

有限公司

王红松

张石高速公路保定段

2021 年度桥梁病害治理

工程施工

郭传水

张石高速公路保定段

2021 年度桥梁病害

治理工程施工

3

如成建工

集团有限

公司

赵春雨

1. 滦州市道路综合提

升改造工程(项目

一)EPC 总承包(二次)

2. 南和区农业示范区

农村公路建设改造工程

(贾宋镇二期 )

司如军

1. 枣强县嘉会镇-顾

漳营头村农村公路改

建工程

2. 嘉会外环路

(CD3W、C1NW)改建工

程



被否决投标的投标人情况公示

盖章： 发布日期：2024 年 05 月 06 日

项目名称及标

段名称

G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥

梁改造工程
交易登记号 GSGLZYGZD20240407

标段
排

序

被否决投标的投标人

名称
否决依据和原因

001 1 无 无


